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Toner HP Laser serii 1320/339x 6.0k

Q5949X

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Maksymalna liczba palet w stosie
Kompatybilnos$¢ z marka

Zakres temperatur (przechowywanie)

Opakowanie zbiorcze (zewnetrzne) na
warstwe palety (UE)

Zakres wilgotnosci wzglednej
Kod OEM
Kolor(y) wktadéw drukujacych

Zawartos$¢ opakowania

Kompatybilnos¢
Produkty na palete (UE)
llos¢

Waga brutto palety
Szerokos¢ opakowania

Skrzynie zbiorcze (zewnetrzne) na
palete

Waga wraz z opakowaniem

Procentowy udziat materiatéw
pochodzacych z recyklingu

Gteboko$¢ produktu

Wymiary palety

Wysokos$¢ produktu

Rozmiar palety (EU)

Zakres temperatur (eksploatacja)
Rodzaj naboju z atramentem
Dopuszczalna wilgotnos¢ wzgledna

HP GTIN (EAN/UPC)

867,99 zt

705,68 zt
WLONONWCRAMDO
Q5949X
829160319568

4 szt.

HP

-20 - 40 °C

18 szt.

20 - 80%
Q5949X
Czarny

Kaseta z tonerem; Wskazowki na
temat recyklingu

Tonery HP 49 sa kompatybilne z:
90 szt.

1 szt.

177 g

390 mm

120 szt.

1,3 kg
18%

390 mm

1170 x 976 x 980 mm
196 mm

1170 x 732 x 980 mm
10 - 32,5 °C

Wysoka (XL) wydajnosé
10 - 90%

193424632411, 193424632435,
193424632428
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Opis produktu

e Gwarancja: G024M

Kod zharmonizowanego systemu (HS)
Waga palety (UE)

Segment HP

Model

Maksymalna liczba kartonéw na
stercie

Technologia druku
Produktéw na palecie
Gtebokos¢ opakowania
Warstwy na palete
Waga produktu

Skrzynie zbiorcze (zewnetrzne) na
warstwe palety

Wysokos$¢ opakowania
Wydajnos¢ stron z czarnym tonerem
Szerokos$¢ produktu

llo$¢ sztuk

84439990
142 g
Biznes
Oryginalny
20 szt.

Druk laserowy
120 szt.

122 mm

5 szt.

1 kg

24 szt.

196 mm
6000 stron(y)
122 mm

1
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